DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NOVAS TECNOLOGIAS E
GESTÃO ESCOLAR: DESAFIOS E POSSIBILIDADES de autoria de JACIANE GOMES
SOUSA DE LIMA SILVA, foi publicado nos VI CONEDU - Vol 3 referente ao ISBN 978-65-
86901-08-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35457

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/35457